-

PREFEITURA MUNICIPAL "' ,...-- ··~.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUA
CNPJ: 45.128.816/0001-33

R PARA CRESCER

LEI COMPLEMENTAR Nº 14, DE 11 DE DEZ EMBRO DE 2001.

"Altera o Artigo l° da Lei C omplementa r nº07, de 05 de reverefro d e
2001 , alterada pela Lei Complementar 11

11 IO, d e 18 <le abril de 2001 ,
alterada pela Lei Complementar n" t l , de 07 de agosto de 2001 ..

FAÇO SABER que a Câmara municipal Hprovou. e eu Jamil Seron.
Prefeito do M unicípio de Tabapuã, Comarca de Catandu va. Estndo de Sào Paulo.
usando das atribuições legais que me são conferidas por Lei. SANC IONO e
PROMULGO a seguinte Lei Complementar:

Art. t'' - O artigo 1° da Lei Complementar n.º 7 de 05 de reverei ro de ::?.00 L
, passa a ter a seguinte redação:

"Artigo 1° - Os contribuintes em débito com a Fazenda Municipal, inscritos
ou não em dívida ativa, com ações aj ui zadas em Execução Fisca l ou não, poderüo mediante
requerimento dirigido ao Prefeito Municipal, até o dia 3 1 de janeiro, pleitear parcelamento
até o final do exercício de 2004, obedecendo o disposto no inciso J" .

l - a partir da data de publicação desta Lei , a cada mês passado. até a data
mencionada no "caput", será reduzido um mês do limi te máximo de parcelamento.

Art. 2° - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data ele sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tabapuà, aos 11 dias do mês de dezembro de

200 1.

Registrada e publicada por afi xação em loca
supra.

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 1.607 - CENTRO - FONE: (17) 562-1721 /FAX: (17) 562-1272 - CEP. 15.880-000 · TABAPUÃ · SP
e-mail: pmtobopuo@zup.com.br